ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.06.2014  № 33

                            с.Тогул

О внесении дополнений в решение районного

Совета депутатов от 05.04.2010 № 22 «Об
утверждении перечня общественных
мест (мест общего пользования)  на
территории  Тогульского района, нахождение
в которых может причинить вред здоровью
детей, их физическому, интеллектуальному,
психическому, духовному и нравственному
развитию, общественных мест, в которых

в ночное время не допускается нахождение
детей без сопровождения родителей, лиц,
их заменяющих, а также лиц, осуществляющих
мероприятия с участием детей, и мест
временного  нахождения детей до установления

личности доставляемого ребенка»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Тогульский район Алтайского края,  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение районного Совета депутатов от 05.04.2010 № 22 «Об утверждении перечня общественных мест (мест общего пользования)  на территории  Тогульского района, нахождение в которых может причинить

вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому,

духовному и нравственному развитию,  общественных мест, в которых

в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения

родителей, лиц, их заменяющих, а также лиц, осуществляющих мероприятия

с участием детей, и мест временного  нахождения детей до установления

личности доставляемого ребенка» следующее дополнение:

пункт 1 Перечня дополнить объектами:

-берега водоемов,

- лесные массивы.
Глава района                                                                                   О.И.Шнайдер